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MoHegenbHUK
Mpeamer
Nlutepatypa
Matematunka
PyccKuii A3bIK
dusnyeckan kynb
dursnyeckan Kynb
PyccKuii A3blK

MoHegenbHUK
Mpepgmer
PopaHasa nutepaty
Matematuka
Jlutepatypa
PyCCKuit A3bIK

MoHegenbHUK
Mpeamver
Feorpadun
AHTANACKUIA A3BIK
AHTNNACKUI A3bIK
Xumuyeckas asby

MoHegenbHUK
Mpegmer
Matematunka
leorpadus
Xumuyeckas asby
PopaHasa nutepaty
PyccKuii A3bIK

MoHegenbHUK
Mpepgmer
AHINNIACKUI A3bIK

PyccKkuit a3blk

leorpadus
Matematuka
PyccKkuit a3blk
Jlntepatypa

MoHegenbHUK
Mpeamver

PyccKkuit a3blk

Matematunka

Matematuka
dusnyeckan kynb
dursnyeckan Kynb
AHTANACKUIA A3BIK

MoHegenbHUK
Mpepgmer
PyCCKuit A3bIK
PoaHaa nutepaty
Pycckuit a3blk
leorpadus
Matematuka

Ka6.

Kab.

Kab.

309
309
309
309

Ka6.
310
310
310
310
310
310

Kab.
308

308
308
308
308

Kab.
311
311
311
311
311

BTopHuK
MNpepmer
Matematuka
Pycckuii A3bIK
JNutepatypa
BTopo# nHocTpaH
TexHonorua
TexHonorua

BropHuk
Mpeamer
TexHonorua
TexHonorua
AHTNIUACKWYA A3BIK
AHIUIACKNIA A3bIK
Matematuka

BropHuk
MNpeamer
BTopoit nHocTpaH
Matematnka
TexHonorua
TexHonorua
Pycckuii A3bIK
Jlutepatypa

BTropHukK
Npeamer
Pycckuii A3bIK
MaTtematuka
Matematuka
Pycckuii A3bIK
dusnyeckan Kynb
dusnyeckan Kynb

BTopHUK
MNpeamer
dursmnyeckan Kynb
dusnyeckan kynb
UHpopmaTrKa
Martematuka
AHTNIUACKWYA A3BIK
BTopoi MHOCTpaH

BTopHuK
Npeamet
Matematuka
NHpopmaTrKa
Pycckuii A3bIK
Nutepatypa
TexHnyeckoe mop,

BTopHUK
Mpeamer
NHbopmaTUka
Pycckuii A3bIk
UcTopua
MaTtematuka
Matematuka

Kab.

Kab.

312
312
312
312
312
312

Kab.

Kab.
310
310
310
310
310
310

Kab.
308
308
308
308
308

Kab.
311
311
311
311
311

Pacnucanue ypokoB 5 kJiaccbl

Cpega
MNpeamer
MaTtemaTtuKa
Buonorua
PyccKkuii A3bIK
Nutepatypa

Cpepa
Mpepamer
Pycckuit A3bIk
Nutepatypa
dusunyeckan Kynb
dusmyeckan kKyib
MN306pasutenbHoe
Buonorua

Cpepa
MNpepmer
MN306pasutenbHoe
MatemaTtuka
Buonorua
NHdopmaTnKa
Pycckuit A3blk
Nuteparypa

Cpepa
Mpeamer
Pycckuit A3blk
N306pasuTensHoe
MaTtemaTtuKa
Buonorua
Nutepatypa

Cpepa
Mpepamer
PyccKkuii A3bIK
Buonorua
MN306pasutensHoe
MartemaTtuka

Cpepa
MNpeamert
Pycckuit a3blk
MatemaTtuika
Nutepatypa
N306pasuTensHoe
Buonorua
PopgHan nutepaty

Cpepa
Mpepamer
Buonorua

Pycckuii A3bIK

Nutepatypa

MaTtemaTtnika
AHTNUACKUIA A3BIK

Knacc - 5a
YeTtsepr
Kab6. Mpeamer
306 N306pasuTtenbHoe
306 AHTANACKUIA A3bIK
306 AHTNNACKUI A3bIK
306 Matematunka
Matematnka
dusnyeckan asby
Knacc - 56
YeTBepr
Kab. MNpeamwer
307 Xvmunyeckan asby
307 PyccKuii A3bIK
307 Jlutepatypa
307 Matematunka
307 Matematuka
Knacc - 58
YeTtBepr
Kab6. MNpeamer
312 BTopoit MHocTpaH
312 Matematunka
312 dusnyeckan kynb
312 dusnyeckan kynb
312 PyccKkuii A3bIk
312 PyccKuit A3bIK
Knacc - 5r
YeTteepr
Kab. MNpeamwer
309 Matematunka
309 AHTNNIACKUI A3bIK
309 TexHonorua
309 TexHonorua
309 AHTNNACKUI A3bIK
Knacc-5a
YeTtBepr
Ka6. Npeamwer
310 TexHonorua
310 TexHonorua
310 PyccKuii a3bIk
310 dusnyeckan asby
TexHUyeckoe Moz,
JNlutepatypa
Knacc - 5e
YeTtsepr
Kab. Mpeamver
308 PyccKkuit a3blk
308 Matematunka
308 PyccKuit A3blk
308 BTopoW nHocTpaH
308 TexHonorua
308 TexHonorua
Knacc - 5u
YeTteepr
Kab. MNpeamwer
311 AHTNACKMI A3bIK
311 MN306pasutenHoe
311 dusunueckan Kynb
311 Pursnyeckan Kynb
311 Matematuka

Ka6.

306
306
306
306
306
306

Kab.

307
307
307
307
307

Ka6.
309
309
309
309
309

Ka6.
310
310
310
310
310
310

Kab.
308
308
308
308
308
308

Kab.
311

311
311
311

YTBepkICHO

ITpukazom Ne 2601 ot «06» HOs6pst 2020 rox
Jupexrop MAOY mueit Ne 180 A.B. Kpbuios
BcTynaer B cuity ¢ «09» Hoa0ps 2020 rox

NatHuua Cy660T1a
Mpeamver Kab. MNpeamwer Kab.
Feorpadusa 306 AHTNUACKUIA A3BIK
PopgHasa nutepaty 306 dusnyeckasn Kynb
MHpopmatuka 306 Uctopua
Pycckuii asbIk 306
NcTopua 306
BTopoit nHocTpaH 306
NartHuua Cy660T1a
MNpegmert Kab. MNpeamer Kab.
Pycckuii A3bIK 307 AHFNUACKUI A3BIK
MHpopmatuka 307 Uctopua
leorpadusa 307 dusmyeckas kKyib
UcTopua 307
Pycckuii A3bIk 307
MaTtematrka 307
NatHuua Cy660T1a
Mpeamvert Kab6. Npeamer Kab.
MatemaTtnka 312 Uctopua
AHFTUACKUI A3BIK 312 JNutepatypa
MatematuKa 312 dusmyeckas Kyib
Mctopua 312
Pycckuii a3bIK 312
PopgHan nutepaty 312
NatHuua Cy660T1a
MNpegmert Kab. MNpeamer Kab.
Pycckuii a3bIk 309 JNutepatypa
NcTopua 309 Pursnyeckasn Kynb
Jlutepatypa 309 Uctopwma
NHbopmaTuka 309 AHTUIACKUIA A3bIK
NatHuya Cy660T1a
MNpeamvert Kab6. MNpeamwer Kab.
BTOpoi1 HOCTpaH 310 dusmyeckan Kyib
UcTopua 310 Nutepatypa
Pycckuii A3bIK 310 AHFNUACKUI A3BIK
MatemaTtnka 310 Uctopua
Matematrka 310
NatHuua Cy660T1a
Npepgmer Kab6. MNpepgmer Kab6.
UcTopua 308 dusmyeckan Kyib
Feorpadusa 308 Juteparypa
AHIUIACKNIA A3bIK 308 Uctopua
BTopoi nHocTpaH 308 AHFNUACKUI A3BIK
NAatHuua Cy660T1a
MNpegmert Kab. MNpeamer Kab.
Pycckuii A3bIK 311 Nutepatypa
Nutepatypa 311 dursnyeckan Kynb
TexHonoruna 311 UcTtopua
TexHonorus 311 AHFNACKNIA A3bIK



