Расписание уроков 5 классы

Класс - 5а

#	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница		Суббота	
"	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.
1	Литература	306	Математика	306	Математика	306	Изобразительное	306	География	306	Английский язык	
2	Математика	306	Русский язык	306	Биология	306	Английский язык	306	Родная литерату	306	Физическая куль	
3	Русский язык	306	Литература	306	Русский язык	306	Английский язык	306	Информатика	306	История	
4	Физическая куль	306	Второй иностран	306	Литература	306	Математика	306	Русский язык	306		
5	Физическая куль	306	Технология	306			Математика	306	История	306		
6	Русский язык	306	Технология	306			Физическая азбу	306	Второй иностран	306		
7												

Класс - 5б

#	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница		Суббота	
"	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.
1	Родная литерату	307	Технология	307	Русский язык	307	Химическая азбу	307	Русский язык	307	Английский язык	
2	Математика	307	Технология	307	Литература	307	Русский язык	307	Информатика	307	История	
3	Литература	307	Английский язык	307	Физическая куль	307	Литература	307	География	307	Физическая куль	
4	Русский язык	307	Английский язык	307	Физическая куль	307	Математика	307	История	307		
5			Математика	307	Изобразительное	307	Математика	307	Русский язык	307		
6					Биология				Математика	307		
7												

Класс - 5в

#	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница		Суббота	
"	Предмет	Каб.										
1	География	312	Второй иностран	312	Изобразительное	312	Второй иностран	312	Математика	312	История	
2	Английский язык	312	Математика	312	Математика	312	Математика	312	Английский язык	312	Литература	
3	Английский язык	312	Технология	312	Биология	312	Физическая куль	312	Математика	312	Физическая куль	
4	Химическая азбу	312	Технология	312	Информатика	312	Физическая куль	312	История	312		
5			Русский язык	312								
6			Литература	312	Литература	312	Русский язык		Родная литерату	312		
7												

Класс - 5г

#	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница		Суббота	
*	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.
1	Математика	309	Русский язык	309	Русский язык	309	Математика	309	Русский язык	309	Литература	
2	География	309	Математика	309	Изобразительное	309	Английский язык	309	История	309	Физическая куль	
3	Химическая азбу	309	Математика	309	Математика	309	Технология	309	Литература	309	История	
4	Родная литерату	309	Русский язык	309	Биология	309	Технология	309	Информатика	309	Английский язык	
5	Русский язык	309	Физическая куль	309	Литература	309	Английский язык	309				
6			Физическая куль	309								
7												

Класс - 5д

#	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница		Суббота	
"	Предмет	Каб.										
1	Английский язык	310	Физическая куль	310	Русский язык	310	Технология	310	Второй иностран	310	Физическая куль	
2	Русский язык	310	Физическая куль	310	Биология	310	Технология	310	История	310	Литература	
3	География	310	Информатика	310	Изобразительное	310	Русский язык	310	Русский язык	310	Английский язык	
4	Математика	310	Математика	310	Математика	310	Физическая азбу	310	Математика	310	История	
5	Русский язык	310	Английский язык	310			Техническое мод	310	Математика	310		
6	Литература	310	Второй иностран	310			Литература	310				
7												

Класс - 5е

#	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница		Суббота	
"	Предмет	Каб.										
1	Русский язык	308	Математика	308	Русский язык	308	Русский язык	308	История	308	Физическая куль	
2	Математика		Информатика	308	Математика	308	Математика	308	География	308	Литература	
3	Математика	308	Русский язык	308	Литература	308	Русский язык	308	Английский язык	308	История	
4	Физическая куль	308	Литература	308	Изобразительное	308	Второй иностран	308	Второй иностран	308	Английский язык	
5	Физическая куль	308	Техническое мод	308	Биология	308	Технология	308				
6	Английский язык	308			Родная литерату	308	Технология	308				
7												

Класс - 5и

	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница		Суббота	
"	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.
1	Русский язык	311	Информатика	311	Биология	311	Английский язык	311	Русский язык	311	Литература	
2	Родная литерату	311	Русский язык	311	Русский язык	311	Изобразительное	311	Литература	311	Физическая куль	
3	Русский язык	311	История	311	Литература	311	Физическая куль	311	Технология	311	История	
4	География	311	Математика	311	Математика	311	Физическая куль	311	Технология	311	Английский язык	
5	Математика	311	Математика	311	Английский язык	311	Математика	311				
6												